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Steiermärkischer Landesschützenbund
8010 Graz,  Jahngasse1

Bezirksschützenmeister Gewehr Bezirksschützenmeister Pistole
Dr. Wilhelm Schrempf KoR. Werner Makos
8992 Altaussee 8983 Bad Mitterndorf
wschrempf@gmx.at werner.makos@gmx.at

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Anna-Lena Schnepfleitner 94,5 89,9 184,4

SV-Kainisch
2. Marie-Luise Steiner 87,2 82,6 169,8

SV Rohrmoos-Untertal
3. Emma Moser 89,2 79,8 169,0

SV Rohrmoos-Untertal
4. Karoline Trinker 77,9 85,4 163,3

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Julia Stocker 82,1 92,4 91,9 88,0 354,4

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Elias Kreuzer 93,2 93,8 92,6 96,4 376,0

SV-Kainisch

Bezirksmeisterschaft Ennstal 2023
Luftgewehr und Luftpistole

10.2. - 12.2.2023
Schützenverein Rohrmoos-Untertal

Serien Total

Luftgewehr stehend frei

LG stehend frei Jungschützinnen

Platz
Name
Verein

Serien Total

LG stehend frei Jugend II weiblich

Platz
Name
Verein

Serien Total

LG stehend frei Jungschützen

Platz
Name
Verein
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. Leonie Steiner 97,8 98,0 96,0 96,8 100,9 95,5 585,0

SV Rohrmoos-Untertal
2. Magdalena Fischbacher 95,6 96,6 94,3 99,1 93,6 97,0 576,2

SV Rohrmoos-Untertal
3. Lisa Stocker 91,8 92,5 92,4 85,9 92,5 88,5 543,6

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Daniel Pilz 84,0 74,6 76,5 91,6 86,2 85,9 498,8

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Daniel Illmayr 97,1 101,0 98,9 98,5 98,6 96,7 590,8

SV-Kainisch
2. Florian Wieser 94,2 97,2 96,8 97,8 96,8 96,6 579,4

SV Rohrmoos-Untertal
3. Thomas Seebacher 98,7 96,2 95,6 96,7 96,9 94,6 578,7

SV Gröbming
4. Christoph Pilz 97,3 91,4 92,5 97,6 94,4 92,0 565,2

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Elfriede Wotruba 92,5 96,7 93,4 96,0 378,6

SV Gröbming

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Wilhelm Schrempf 99,1 97,4 97,0 98,4 391,9

SV-Kainisch
2. Rudolf Preßl 92,1 91,3 90,2 85,5 359,1

SV-Kainisch

LG stehend frei Seniorinnen II

Platz
Name
Verein

Serien Total

LG stehend frei Senioren II

LG stehend frei Junioren

LG stehend frei Juniorinnen

Platz
Name
Verein

Serien Total

LG stehend frei Männer

Platz
Name
Verein

Serien Total

Platz
Name
Verein

Serien Total

Platz
Name
Verein

Serien Total
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. SV Rohrmoos-Untertal 2 1150,4

Wieser, Florian 94,2 97,2 96,8 97,8 386,0
Fischbacher, Magdalena 95,6 96,6 94,3 99,1 385,6
Pilz, Christoph 97,3 91,4 92,5 97,6 378,8

2. SV-Kainisch 1 1146,5
Illmayr, Daniel 97,1 101,0 98,9 98,5 395,5
Schrempf, Wilhelm 99,1 97,4 97,0 98,4 391,9
Preßl, Rudolf 92,1 91,3 90,2 85,5 359,1

LG Mannschaft allgemein

Platz
Mannschaft

Schütze
Serien Total
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. Madlen Steiner 93,4 99,5 192,9

SV Rohrmoos-Untertal
2. Selina Steiner 96,5 96,2 192,7

SV-Kainisch
3. Isabella Pariente 86,2 89,5 175,7

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Felix Auer 97,3 97,1 194,4

SV Rohrmoos-Untertal
2. Gabriel Sieder 94,8 96,8 191,6

SV Rohrmoos-Untertal
3. Alexander Schild 95,1 95,1 190,2

SV-Kainisch
4. Markus Heiss 92,5 96,2 188,7

SV-Kainisch
5. Lukas Kreuzer 89,8 92,8 182,6

SV-Kainisch
6. Elias Gigler 96,3 78,2 174,5

SV-Kainisch
7. Christopher Schild 82,7 82,8 165,5

SV-Kainisch
8. Markus Schnepfleitner 71,5 83,0 154,5

SV-Kainisch

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Michaela Hons 95,2 93,7 92,8 91,9 373,6

SV Rohrmoos-Untertal
2. Martina Fischbacher 91,0 89,7 92,6 95,7 369,0

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Florian Wieser 104,1 104,4 104,6 104,7 417,8

SV Rohrmoos-Untertal
2. Stefan Wolf 98,2 99,1 98,8 96,6 392,7

SSV-Hieflau

Platz

Luftgewehr stehend aufgelegt

LG stehend aufgelegt Jugend I weiblich

LG stehend aufgelegt Frauen

Platz
Name
Verein

Serien Total

LG stehend aufgelegt Männer

Name
Verein

Serien Total

LG stehend aufgelegt Jugend I männlich

Platz
Name
Verein

Serien Total

Platz
Name
Verein

Serien Total
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. Waltraud Polzer 102,9 104,1 104,7 105,2 416,9

SSV Hieflau
2. Martina Sieder 94,1 99,1 97,8 98,4 389,4

SV Rohrmoos-Untertal
3. Martina Stocker 99,3 94,5 93,6 93,9 381,3

SV Rohrmoos-Untertal
4. Renate Stocker 94,3 91,7 89,3 83,6 358,9

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Willi Lengdorfer 101,8 98,8 102,2 101,6 404,4

SV Bad Mitterndorf
2. Gerhard Marktler 99,9 94,0 95,4 97,1 386,4

SV Rohrmoos-Untertal
3. Gernot Sieder 99,2 95,9 95,2 91,6 381,9

SV Rohrmoos-Untertal
4. Friedrich Löschinger 95,1 97,7 93,5 94,6 380,9

SV Gröbming

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Irmgard Schachner 100,8 98,3 96,5 100,1 395,7

SV-Kainisch
2. Erni Syen-Brunner 99,5 97,4 97,3 97,4 391,6

SV-Kainisch
3. Inge Rosenitsch 98,9 97,6 98,5 96,6 391,6

SSV Hieflau
4. Adele Lassacher 97,6 95,5 96,2 101,3 390,6

SV Rohrmoos-Untertal

LG stehend aufgelegt Senioren I

Platz
Name
Verein

Serien Total

LG stehend aufgelegt Seniorinnen II

LG stehend aufgelegt Seniorinnen I

Platz
Name
Verein

Serien Total

Platz
Name
Verein

Serien Total



Schützenverein Rohrmoos-Untertal Seite 6/11

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Alois Grossmann 102,1 104,0 103,7 104,5 414,3

SSV Hieflau
2. Johann Ranninger 100,5 102,5 99,7 102,4 405,1

SSV Hieflau
3. Gerhard Riedl 100,2 99,5 102,3 100,7 402,7

SSV Hieflau
4. Anton Polzer 99,6 102,6 99,7 96,6 398,5

SSV Hieflau
5. Hartmut Ladreiter 99,1 88,2 92,5 92,1 371,9

SV Rohrmoos-Untertal

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Helmut Baumann 102,7 101,6 101,1 103,2 408,6

SV Bad Mitterndorf
2. Werner Makos 101,0 101,4 101,8 101,1 405,3

SV Bad Mitterndorf
3. Hans Rappl 100,3 103,0 100,0 100,6 403,9

SV Bad Mitterndorf
4. Manfred Rosenitsch 96,1 98,7 94,8 98,1 387,7

SSV Hieflau
5. Karl Zechmann 91,4 94,9 92,4 95,8 374,5

SV Rohrmoos-Untertal

LG stehend aufgelegt Senioren III

Platz
Name
Verein

Serien Total

LG stehend aufgelegt Senioren II

Platz
Name
Verein

Serien Total
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. SV Rohrmoos-Untertal 1 578,9

Steiner, Madlen 93,4 99,5 192,9
Sieder, Gabriel 94,8 96,8 191,6
Auer, Felix 97,3 97,1 194,4

2. SV-Kainisch 3 555,9
Steiner, Selina 96,5 96,2 192,7
Gigler, Elias 96,3 78,2 174,5
Heiss, Markus 92,5 96,2 188,7

3. SV-Kainisch 4 538,3
Schild, Alexander 95,1 95,1 190,2
Schild, Christopher 82,7 82,8 165,5
Kreuzer, Lukas 89,8 92,8 182,6

1 2 3 4 5 6 7 8
1. SV-Bad Mitterndorf 2 1217,8

Baumann, Helmut 102,7 101,6 101,1 103,2 408,6
Rappl, Hans 100,3 103,0 100,0 100,6 403,9
Makos, Werner 101,0 101,4 101,8 101,1 405,3

2. SSV-Hieflau 2 1209,7
Grossmann, Alois 102,1 104,0 103,7 104,5 414,3
Riedl, Gerhard 100,2 99,5 102,3 100,7 402,7
Wolf, Stefan 98,2 99,1 98,8 96,6 392,7

3. SV Rohrmoos-Untertal 3 1197,8
Wieser, Florian 104,1 104,4 104,6 104,7 417,8
Sieder, Martina 94,1 99,1 97,8 98,4 389,4
Lassacher, Adele 97,6 95,5 96,2 101,3 390,6

4. SSV-Hieflau 1 1196,2
Polzer, Waltraud 102,9 104,1 104,7 105,2 416,9
Rosenitsch, Manfred 96,1 98,7 94,8 98,1 387,7
Rosenitsch, Inge 98,9 97,6 98,5 96,6 391,6

5. SV Rohrmoos-Untertal 4 1149,6
Sieder, Gernot 99,2 95,9 95,2 91,6 381,9
Stocker, Martina 99,3 94,5 93,6 93,9 381,3
Marktler, Gerhard 99,9 94,0 95,4 97,1 386,4

LG Mannschaft Jugend I allgemein

LG Mannschaft allgemein aufgelegt

Platz
Mannschaft

Schütze
Serien Total

Platz
Mannschaft

Schütze
Serien Total
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. Ursula Petschovnigg 101,0 103,5 102,2 102,2 408,9

SV Gröbming
2. Johanna Löschinger 101,6 99,9 100,4 97,7 399,6

SV Gröbming
3. Barbara Jansenberger 96,0 93,6 95,1 96,5 381,2

SV Gröbming

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Ferdinand Peer 103,9 104,8 104,8 104,8 418,3

SV Bad Mitterndorf
2. Helmut Baumann 105,3 102,9 104,5 102,7 415,4

SV Bad Mitterndorf
3. Friedrich Schachner 104,8 103,4 103,2 101,6 413,0

SV-Kainisch
4. Hans Rappl 102,4 105,1 103,8 101,2 412,5

SV Bad Mitterndorf
5. Helmut Rainer 104,7 101,6 101,8 103,5 411,6

SV-Kainisch
6. Werner Makos 102,5 102,0 102,4 104,6 411,5

SV Bad Mitterndorf
7. Franz Syen 102,1 103,4 102,6 102,2 410,3

SV-Kainisch
8. Hermann Adelwöhrer 101,1 103,0 101,5 101,4 407,0

SV Gröbming
9. Karl Zechmann 95,4 92,9 94,9 92,4 375,6

SV Rohrmoos-Untertal

Platz
Name
Verein

TotalSerien

LG sitzend aufgelegt Seniorinnen III/65

LG sitzend aufgelegt Senioren III/65

Platz
Name
Verein

Total

Luftgewehr sitzend aufgelegt

Serien
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. SV-Bad Mitterndorf 1 1246,2

Baumann, Helmut 105,3 102,9 104,5 102,7 415,4
Peer, Ferdinand 103,9 104,8 104,8 104,8 418,3
Rappl, Hans 102,4 105,1 103,8 101,2 412,5

2. SV-Kainisch 2 1234,9
Rainer, Helmut 104,7 101,6 101,8 103,5 411,6
Syen, Franz 102,1 103,4 102,6 102,2 410,3
Schachner, Friedrich 104,8 103,4 103,2 101,6 413,0

3. SV-Gröbming 1189,7
Petschovnigg, Ursula 101,0 103,5 102,2 102,2 408,9
Löschinger, Johanna 101,6 99,9 100,4 97,7 399,6
Jansenberger, Barbara 96,0 93,6 95,1 96,5 381,2

LG Mannschaft sitzend aufgelegt

Platz
Mannschaft

Schütze
Serien Total
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. Christine Makos 87 87 78 84 336

SV Bad Mitterndorf
2. Birgit Einhauer 77 82 93 84 336

HSV Aigen
3. Christine Strahalm 80 85 88 80 333

HSV Aigen

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Rudolf Einhauer 91 87 87 89 354

HSV Aigen
2. Friedrich Löschinger 93 82 78 77 330

SV Gröbming
3. Alexander Hilbel 81 74 81 85 321

SV Bad Mitterndorf
4. Andreas Sawka 79 78 79 81 317

SV Bad Mitterndorf

1 2 3 4 5 6 7 8
1. HSV Aigen 1023,0

Rudolf Einhauer 91 87 87 89 354,0
Birgit Einhauer 77 82 93 84 336,0
Christine Strahalm 80 85 88 80 333,0

2. SV Bad Mitterndorf 3 974,0
Christine Makos 87 87 78 84 336,0
Andreas Sawka 79 78 79 81 317,0
Alexander Hilbel 81 74 81 85 321,0

Luftpistole stehend frei

LP stehend frei Seniorinnen I

Serien TotalPlatz
Mannschaft

Schütze

LP stehend frei Senioren I

LP Mannschaft stehend frei allgemein

Platz
Name
Verein

Serien Total

Platz
Name
Verein

Serien Total
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1 2 3 4 5 6 7 8
1. Christine Strahalm 96 94 91 93 374

HSV Aigen
2. Christine Makos 91 93 93 94 371

SV Bad Mitterndorf
3. Werner Makos 92 93 92 89 366

SV Bad Mitterndorf
4. Barbara Jansenberger 86 79 92 92 349

SV Gröbming
5. Alexander Hilbel 85 81 82 88 336

SV Bad Mitterndorf

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Einhauer Rudolf 77 90 84 82 333

HSV Aigen
2. Makos Christine 69 82 80 83 314

SV Bad Mitterndorf
3. Einhauer Bernadette 76 79 74 70 299

HSV Aigen
4. Strahalm Christine 73 69 67 71 280

HSV Aigen
5. Sawka Andreas 73 67 66 67 273

SV Bad Mitterndorf

Platz
Name
Verein

Serien
Total

Platz
Name
Verein

Serien Total

Luftpistole LP5

LP5 stehend frei allgemein

LP stehend aufgelegt allgemein

Luftpistole stehend aufgelegt


